Nach dem Orig. des Br. Stifts-Archivs. Abschrift von Hefter.

VI. Der Bischof Hermann von Schwerin bezeugt, daß der Fürst Heinrich von Mecklenburg den Schweriner Domherrn M. Johann Campe zum Bevollmächtigten in der Streitsache zwischen dem Bischofe Johann von Brandenburg und dem Fürsten über die von letzterem jenem im Lande Löwenberg zugefügten Schäden ernannt habe, am 4. Oct. 1316.

In Christi nomine Amen. Universis presentes litteras inspecturis nos Hermannus dei gracia electus confirmatus Zuerinensis cupimus esse notum, quod constitutus in nostra et subscripti notarii et testium subscriptorum presencia nobilis vir dominus Hinricus Magnopolensis et Stargardie dominus constituit et ordinavit discretum virum magistrum Johannem de Campe canonicum Zuerinensem, in causa, quam venerabilis pater Johannes Brandenburgensis episcopus movet eidem seu movere intendit super quibusdam dampnis et iniuriis sibi per ipsum dominum Hinricum et suos complices in territorio Lowenberghe, ut asseritur, irrogatis, suum verum et legitimum procuratorem et nuncium specialem

dans et concedens eidem suo procuratori plenam et liberam potestatem, ipsum defendendi contra inordinatum processum cuiusdam, qui se sine expressione proprii nominis seu cognominis asserit se executorem statutorum sacrorum conciliorum Magdeburgensis prouincie ad instantiam dicti domini episcopi inpetratum, exceptiones proponendi, petendi, in animam suam cuiuslibet generis iuramentum prestandi, appellandi et appellacionem prosequendi, alium procuratorem substituendi et omnia et singula faciendi, que in premissis et eorum quolibet oportuna fuerint, etiam si mandatum exigant speciale. Promisit etiam nichilominus predictus nobilis se ratum et gratum habiturum, quicquid in premissis uel eorum quolibet per predictum suum procuratorem seu substitutum ab ipso factum fuerit siue etiam procuratum. Promisit similiter idem dominus Hinricus sub hypotheca rerum suarum, iudicatum solui pro eodem suo procuratore et substituto ab ipso, si necesse fuerit ut sic a satisfactionum oneribus releuetur. In cuius rei testimonium presentes litteras appensione nostri sigilli ad instantiam memorati domini Hinrici fecimus robarari, quas etiam per infra scriptum notarium scribi et publicari mandauit. Acta sunt hec (iuxta) flumen Warnowe apud pontem Sakesdorpe, presentibus discretis uiris dominis magistro Johanne preposito Butzowensi, magistro Hinrico Goldoghe cantore ecclesie Lubicensis, Nicolao presbitero, rectore ecclesie in Lychen ordinis hospitalis sancti Johannis Jherosolimitani, Reymaro dicto de Wedele et Wyperto dicto Lutzowe, militibus testibus ad hec vocatis specialiter et rogatis, anno domini millesimo trecentesimo sextodecimo, quarto die mensis Octobris, indictione quinta decima.